Página: 1

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal da Família e Evolução Social - SEFAM

Rua Antônio Nieheus, 670, Centro - Fone: (46) 98401-3542

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - e-mail: acaosocial@capanema.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

EDITAL DE PSS 02/2024

CONVOCAÇÃO Nº 6

A SECRETARIA MUNICIPAL DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

com base nas disposições deste Edital, na Portaria n.º 2.496 de 17 de setembro de 2018 do

Ministério do Desenvolvimento Social e Agrário (MDSA) e na Instrução Operacional nº 1 de

05 de maio de 2017 da Secretaria Nacional de Assistência Social, visando a contratação de

servidores públicos, para suprir demanda temporária, excepcional e eventual do Município,

convoca os candidatos abaixo relacionados, para comparecer perante o Departamento de

Gestão de Pessoas, munidos da documentação original e fotocópia simples dos documentos

descritos no item 13.4 do Edital PSS 02/2024, no dia e hora descritos abaixo.

VISITADOR

Classificação Nome do Candidato Data e Horário Agendado

4º Rafael Mendes Xavier 31/07/2024 - 08:30 horas

O não comparecimento no prazo estipulado implicará na perda dos direitos sobre a vaga

em questão.

A não apresentação dos documentos descritos no item 13.4 do Edital de PSS 02/2024,

no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis após a data de comparecimento agendada na

convocação, implicará na eliminação do candidato por desistência. Assim, facultar-se-á a

Secretaria Municipal da Família e Evolução Social o direito de convocar o próximo candidato

por ordem de classificação.

Registre-se e Publique-se.

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada

Parque Caminho do Colono, ao dia 29 de julho de 2024.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

http://notasgaragem@capanema.pr.gov.br